

3000.DK ApS

**Nordre Strandvej 119, F, 2.
3150 Hellebæk**

CVR nr. 26 45 42 55

**Årsrapport for 2020
(01.01.20 - 31.12.20)**

(Selskabets 19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:

Peter Lauge

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	8
Balance 31. december.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	11
Noter til årsrapporten.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

3000.DK ApS
Nordre Strandvej 119, F, 2.
3150 Hellebæk

Telefon: 72 27 30 00

CVR nr.: 26 45 42 55

www.3000.dk

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion:

Peter Lauge

Pengeinstitut:

Arbejdernes Landsbank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning ApS
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som holdingselskab og ejer kapitalandele i associeret selskab.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat udgør et overskud på kr. 49.435 imod sidste års underskud på kr. 37.367.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
	kr.	tkr.
	-11.250	-5
1	0	0
	63.885	-29
	52.635	-34
	3.200	3
	49.435	-37
	0	0
	49.435	-37
	49.435	-37
	125.264	163
	174.698	125
	174.698	125
	174.698	125

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	tkr.
Aktiver		
2		
Kapitalandele i associerede virksomheder	251.512	188
Deposita.....	12.000	12
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	263.512	200
Anlægsaktiver i alt	263.512	200
Likvide beholdninger	42.313	52
Likvide beholdninger i alt	42.313	52
Omsætningsaktiver i alt.....	42.313	52
Aktiver i alt.....	305.825	251

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	tkr.
Passiver		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført overskud	174.698	125
Egenkapital i alt.....	299.698	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld.....	1.126	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	6.126	1
Gældsforpligtelser i alt	6.126	1
Passiver i alt.....	305.825	251
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Oplysning om andre forpligtelser		
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		
